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Firma Adresa Telefon E-mail Zpracovavana semena
ADM Olomouc Hamerska 50, 50779 00 Jakub Cernik 581 800 114 - obchod |iakub.cemik@adm.com; fepka, slunecnice, slune¢nice "high
Olomouc Tomas Ohaka 581 800 209 - tomas.ohanka@adm.com; oleic”
vyroba_Josef Zubal 581 800 105 - _|iosef.zubal@adm.com
AFEED, ass. Nadrazni 563/60, 693 01 Ing. Ivo Vymétal 602 519 523 ivo.vymetal@afeed.cz s6ja
Hustopece
AGRA GROUP a.s. provozovna Novy BydZov, 724 908 548 info@agra.cz mak
Trida B. Smetany 1332, 504
AGRO-EL spol. s r.o. K Suchopadu 771/4, 515 241 980 info@agro-el.cz tykev olejna
Pfimétice, 669 04 Znojmo Jifi Hudec 602 733 215
Alena Partykova, vyroba Morkavky 123, 691 72 728 446 690 alenapartykova@seznam.cz hof¢ice
specialni horcice Morkavky
BA-VA farma s.r.o. OIsi 39, 391 61 Oparany 773 837 401 avafarma@bioaktiv.cz len, ostropestiec
Bejblova octarna s.r.o. Holandska 277/22, 101 00 Martin Zeleny 725 055 020 martin@bejblova-octarna.cz hof¢ice
Praha 10 - VrSovice
BIOENERGO — KOMPLEX, Pod Hroby 130, 280 02 Kolin [Ing. Jan Simon 739 072 666 .simon@bioenergo-komplex.cz:  |fepka
sr.o. Radek Habich 737 336 883 rhabich@bioenergo-komplex.cz
BIONA JERSIN S.R.O. 588 25, Jersin 45 Ladislav Zelenka 731 440 988 l.zelenka@biona.cz fepka

BOHEMIA OLEJ S.R.O.

Plzeriska 346/301, 155 00
Praha 5

Vojtéch Cerny 773 499 220

cemy@bohemiaolej.cz

mak, konopi, hof¢ice, ostropestrec,
tykev olejna, slunecnice, len,
Cernucha

BONAVITA, spol. sT. 0.

Hlavni 32, 251 63 Kunice -
Vidovice

Ladislav Svoboda 731 596 002

svoboda@bonavita.cz

soja, len, ostropestiec

BONECO a.s.

provozovna Kutnohorska 474,
281 63 Kostelec nad Cernymi

Blanka Legnerova 606 703 969

legnerova@boneco.cz

hof¢ice

Cenkovsky olej s.r.o.

U Zvonicky 202, 250 70
Odolena Voda - Dolinek

Bc. Kristina Smejkalova 608 084 01|

cenkovskyolej@seznam.cz

slunecnice, fepka

DAG Agency s.r.o.

Lounin 49, 267 01 Tman

Milan Dusa 727 964 342
Jan Vesely 603 324 005

info@dagagency.cz

fepka

EKLART oleje s.r.o.

Moravni 375, 687 03
Husténovice

Ludmila Maraskova 721 207 353

ludmila.manaskova@eklart.cz

fepka, mak, kmin,tykev olejna,
ostropestfec, slunecnice, semena
révy vinné

FABIO PRODUKT spol. s r.o.

Holin 92, 506 01 Ji¢in

Ing. Franti§ek Jencek 603 870 932
Jana Jenckova 603 154 766

frantisek jer

odukt.cz;

jana.jenckova@fabioprodukt.cz

fepka, slunec¢nice, séja

Farma Markovych

Jifi Marek, Unanov 12, 671 31
Unanov

Jii Marek 603 539 714

info@farmamarkovych.cz

fepka, mak, slunecnice, svétlice,
ostropestfec, konopi, len

FRUTA Bohemia, a.s. Tovacovska 1342, 750 02 Radek Skipala 602 556 972 skipala@frutabohemia.cz hoi¢ice
Pferov

FRUTA Podivin a.s. Jana Palacha 515, Zelené Marek Kamaryt 774 097 754 marek.kamaryt@kavoviny.cz; hoicice
pfedmésti, 532 32 Pardubice |Radim Kvagek 777 334 353 radim kvacek@kavoviny.cz

IREKS ENZYMA s.r.0. Ksirova 668/257, Horni 543 250 155 info@ireks-enzyma.cz mak
Her$pice. 619 00 Brno

KAND s.r.o. Opocenska 431, 518 01 Zuzana Varadi 494 622 513 zuzana.varadi@kand.cz hof¢ice

Dobruska

Klasterni officina s.r.o.

Kalouskova 637/35, 683 01
Rousinov

Ing. Marek Moty&ka 776 767 020

motycka@klasterofficina.cz

len, mak, ostropestiec, svétlice,
hor¢ice, konopi, rakytnik, kokos

Labora s.r.o.

Dobra Voda 20, 364 01
Touzim

353300511

info@labora.cz

hor¢ice

Nas kmin s.r.o. (Olejovy mlyn
Petravec)

Petrave¢ 105, 594 01
Petravec

Karel Jonak 776 818 281
Ing. Martina Homolova 725 777 403

info@naskmin.cz;
info@olejovymlynpetravec.cz

kmin, mak, hoicice, slunecnice,
svétlice, konopi, tykev olejna

Nouza s.r.o. Dolni P&na 71, 377 01 734 578 570 info@farmanouzovi.cz mak, len, ostropestiec, slune¢nice,
Jindfichv Hradec fepka
NOVA as. Spalova 455, 507 43 Sobotka |Milo$ Pavelka 493 571 521 info@novasobotka.cz hofgice bila, hoicice sareptska
Olejafstvi 696 72 Lipov 437 Ing. Rostislav Rysavy info@olejarstvi.cz fepka, slunecnice, mak, len,
&ernucha, ostropestrec, tykev olejna,
liskovy ofech, jadra merunék,
Svestek a tfesni
Oleje Barto$ Radek Bartos, Bfeclavska 724 829 235 info@olejebartos.cz fepka, slunecnice, tykev olejna, len
229/14, 691 51, Lanzhot
PI1KANT Ostrava, s.r.o. ul. 5. kvétna 5163/28, 722 00 |Ing. Petr Sumbera 602 782 281 sumbera@pikant-ostrava.cz; hoicice
Ostrava-Trebovice Ing. Petr Sumbera ml. 730 115 803 |obchod@pikant-ostrava.cz
PFAHNL BACKMITTEL, spol. |Svitavska 1219, 570 01 461612 405 pfahni@pfahnl.cz mak
sr.o. Litomysl|
PREOL, a.s. Terezinska 1214, 410 02 Ing. Josef Vytrhlik 725 666 620 josef.vytrhlik@preol.cz; fepka
Lovosice Martin Bobek 272 192 315 bobek@agrofert.cz
Primagra, a.s. Nadrazni 310, 26231 Milin Ing. Vojtéch Kopadek 601 331 226  |vojtech.kopacek@primagra.cz;  |fepka, sdja

Ing. Michael Karas 725 050 088,

Prima soja s.r.o.

Podoli — Arnostice, 294 11
Loukov u Mnichova Hradisté

michael karas@primagra.cz

Ing. Vit Stejskal 605 295 732
Petra Hornovéa 603 506 227

primasoja@seznam.cz

soja

Prvni jilovska a.s. — divize
Exar

Ke slunci 548, 254 01 Jilové u
Prahy Radlik

602 108 832
595 268

601

extrakt@prvnijilovska.cz

kmin, vyroba silic

Rodinna lisovna V PRESU

Okruzni 464, 263 01 Dobfi$

Ondfrej Balatka 777 244 041

ondrej@vpresu.cz

mak, horcice sareptska, tykev olejna,
ostropestec, len, éernucha, konopi,
liskovy ofech, kmin

Roman Koutek - Sedlak z
Hané

Nedbalova 25/20
779 00 Olomouc - Topolany

777 102 955

info@sedlakzhane.cz

fepka, slunecnice, séja, ostropestfec,
mak, konopi

SEMIX PLUSO, spol. s r.o.

Rybnicky 338, 747 81 Otice

Maciej Dziuba 702 177 076

urchase@semix.cz

mak, len, kmin

SENF, spol. sr.o.

Dlouhd 73, 440 01 Bivany

Karel Bulis 734 173 286

karel.bulis@senf.cz

hof¢ice bila, hof¢ice ¢erna, hofcice
sareptska

TRIAS CR s.r.o. Pistovy 848, 537 01 Chrudim |Petra Lhotkova 724 706 106 obchod@triascr.cz mak, len, Salvéj hispanska (chia),
mandle, tykev olejna
Viterra Czech s.r.o. Zukovova 1658/27A Hana Pacova 739 323 192 hana.pacova@viterra.com; fepka
400 03 Usti nad Labem Tomas Cimpa 737 847 104 tomas.cimpa@viterra.com;
Jaroslav Jung 731 452 058 jaroslav.jung@viterra.com
VKS Pohledsti Dvoraci, a.s. [Hamry 1584, 580 01 Ing. Jifi Brych 720 375 739 jiri.brych@vkshb.cz; fepka
Havli¢kGv Brod Ing. Jifi Stransky 602 246 410 jirka.stransky@vkshb.cz;
Ale$ Barta 721 472 833 ales.barta@vkshb.cz
Vyukové centrum zpracovani |Kamycka 129 165 00 Praha 6 |Doc. Adéla Frarikova 724 208 238  |frankovaa@af.czu.cz fepka, mak

zem@&dalskych produkta, CZU
Praha

— Suchdol

Ze stodoly, Ing. Vaclav Novak

Jivovi 8, 594 51 Kfizanov

Ing. Véaclav Novak 737 725 776
Bc. EliSka Novakova 731 076 540

vaclav.novak@zestodoly.cz;
eliska.novakova@zestodoly.cz

fepka, mak, len

Zeelandia spol. s r.0. MalSice 267, 391 75 MalSice |Jana Dvorakova 722 984 970 jana.dvorakova@zeelandia.cz mak
Zemédélské druzstvo Male¢  |&.p. 49, 582 76 Male¢ Ing. Josef Linhart 606 644 679 linhart@zdmalec.cz kmin
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